
                                                                   
                                                             РФ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЛЕВОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

НОВОАННИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

28.04.2022г.                                         № 30 

 

         «О мерах по обеспечению безопасности подготовки и проведения массовых 

праздничных мероприятий, посвященных Празднику Весны и Труда и 77-й 

годовщине Победы в Великой Отечественной войне, предупреждения и пресечения 

проявлений террористического и экстремистского характера в период майских 

праздников, готовности сил и средств к исполнению мероприятий по минимизации и 

ликвидации последствий террористических актов и чрезвычайных ситуаций на 

территории Полевого сельского поселения» 

  

      Во исполнение Решения Антитеррористической Комиссии Новоаннинского 

муниципального района Волгоградской области № 5 от 18.04.2022 г., в целях обеспечения 

безопасности населения Полевого сельского поселения в период праздничных 

мероприятий, посвященных Празднику Весны и Труда и 77-й годовщине Победы в 

Великой отечественной войне, администрация Полевого сельского поселения 

 

п о с т а н о в л я е т: 

 

           1. Организовать дежурство ответственных должностных лиц администрации в 

период праздничных мероприятий посвященных Празднику Весны и Труда и 77-й 

годовщине Победы в Великой отечественной войне (приложение 1); 

           2. Провести обследование состояния антитеррористической защищенности 

потенциально опасных объектов жизнеобеспечения и мест массового пребывания людей 

(МКУ  Полевой Центр  культуры) 

           3. Председателям ТОС, директору ЦК, провести информационно - 

пропагандистские мероприятия для населения с целью недопущения нарушения 

общественного порядка при проведении праздничных мероприятий, выполнения правил 

пожарной безопасности, порядка действий в случае возникновения террористических 

угроз и иных чрезвычайных ситуаций. 

           4. Проверить готовность силы и средства необходимые для минимизации и 

ликвидации последствий террористических актов и чрезвычайных ситуаций. 

           5. Обеспечить контроль за соблюдением мер безопасности, в том числе санитарно-

эпидемических правил в связи с распространения новой коронавирусной инфекции 

COVID – 19  во время проведения праздничных мероприятий; 

          6. Назначить  ответственного за проведение праздничных мероприятий – и. о. 

директора центра культуры Горячеву А. В.., провести с ответственным  инструктаж по 

вопросам антитеррористической защищенности и пожарной безопасности, порядка 

действий в случае возникновения террористических угроз и иных чрезвычайных 

ситуаций. 

          7. В случае угрозы возникновения или возникновении чрезвычайной ситуации 

немедленно представлять донесения в единую дежурно-диспетчерскую службу 

Новоаннинского района по телефону 3–60-65. 

          8. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

Глава Полевого 

сельского поселения                                                                          В. В. Максимов          

 



 

 

 

 

УТВЕРЖДАЮ 

Глава Полевого сельского поселения 

 

___________В. В. Максимов 

 

ГРАФИК 

круглосуточного дежурства ответственных лиц  

 по Полевому сельскому поселению 

 с 30.04.2022 г. по 04.05.202 г. с 08-00 по 08-00 следующего дня 

с 06.05.2022 г. по 11.05.2022 г. с 08-00 по 08-00 следующего дня 

 
 

Ф.И.О. 

 

номер 

телефона 

Дата         
30.04. 

2022 

01.05.

2022 

02.05. 

2022 

03.05. 

2022 

04.05. 

2022 

06.05. 

2022 
07.05. 

2022 
08.05. 

2022 
9.05. 

2022 
10.05. 

2022 

11.05

.2022 

Максимов В. В. 

 

89375398733 ////       ////    

Горячева А. В. 

 

9616722766  ////       ////   

Сальникова 

Е.И. 

9275025785   ////       ////  

Будникова Н.В. 

. 

9275301623 

 
   ////       //// 

Дундукова Н.А. 

 

9275087062 

 
    ////       

Самофалова Т.А. 

 

9275174945 

 
     ////      

Ложкин И. С. 9044365995       ////     

 

 О З Н А К О М Л Е Н Ы: 

 

И. О.  директора ЦК                         А. В. Горячева 

Главный специалист                       Е. И. Сальникова  

Ведущий специалист                      Н. В. Будникова 

Ведущий специалист                       Н. А. Дундукова 

Главный специалист                       Т. А. Самофалова 

Директор МКУ ЖКХ                      И. С. Ложкин                      

 

 
                                         


